

Příloha objednávky č. O/\_\_\_\_/2024/OBH

Firmě:

**SDS Komplexní Čištění, s.r.o.**  
**Staroveská 308**  
**724 00 Ostrava-Proskovice**

IČ: 17691877  
 DIČ: CZ17691877

Množství	Předmět	Poznámka
	<b>Objekt : Dům služeb Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka</b>	
	Objednáváme u Vás obnovu nátěru zábradlí kruhového schodiště, schodiště u pošty a zábradlí ochozu v 2.NP v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka dle CN ze dne 11.4.2024.	
	<b>Smluvní cena: do 91 475,- Kč bez DPH</b>	
	<b>Termín: do 15.05.2024</b>	
	<b>Splatnost faktury: 14 dní</b>	
	<b>Záruka: 24 měsíců</b>	
	<b>Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti</b>	
	<b>dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.</b>	
	<b>Žádáme o zařazení prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.</b>	

V Ostravě dne: 15.04.2024



78-N/Max/24 - §3613 - údržba - pol. 5171





## Obnova nátěru zábradlí DS Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka

CENOVÁ NABÍDKA č. 2024070

<b><u>Místo realizace:</u></b>	Dům služeb Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka
<b><u>Objednatel:</u></b>	Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
<b><u>Záruční doba:</u></b>	24 měsíců
<b><u>Termín realizace:</u></b>	2024 (dle domluvy)
<b><u>Doba realizace:</u></b>	4 – 6 dní
<b><u>Platnost nabídky:</u></b>	30 dní

**DODAVATEL:**

**SDS Komplexní Čištění s.r.o.**

Staroveská 308

724 00 Ostrava – Proskovice

Česká republika

IČ: 17691877, DIČ: CZ17691877



## CENOVÁ KALKULACE:

**Součástí nátěru povrchů jsou také 3 sloupy v prvním patře a schody do bývalé restaurace Broadway**

Položka	MJ	Množství	Cena za MJ	Celková cena
Zajištění BOZP, vymezení prostoru	kpl.	1	5 000,00	5 000,00
Příprava podkladu - odstranění nesoudržných částí starých nátěrů, odstranění rzi, zdrsnění povrchu, odmaštění	bm	135	190,00	25 650,00
2 x nátěr antikorozní barvou, odstín dle stávajícího odstínu - světle šedá	bm	135	395,00	53 325,00
Režijní materiál - pásy, geotextilie, štětce, ředidla atd.	kpl.	1	5 000,00	5 000,00
Doprava osob a materiálu	kpl.	1	2 500,00	2 500,00
<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>91 475,00</b>	
<b>DPH 21 %</b>			<b>19 209,75</b>	
<b>Celková cena včetně DPH</b>			<b>110 684,75</b>	

**Poznámka:** v případě zjištění nutnosti opravy zábradlí, bude objednatel informován a bude navržen další postup s návrhem ceny.

## NUTNÁ SOUČINNOST OBJEDNATELE:

- Žádná



## POZNÁMKA

- Výše uvedené práce mohou být prováděny s pomocí žebříků, mobilního lešení nebo vysokozdvizné plošiny.

- Kompletní rozsah nabízených prací bude realizován kvalifikovanými a proškolenými pracovníky.
- Práce budou prováděny dle platných bezpečnostních a požárních předpisů, koordinovaně a v co nejkratším možném termínu s přihlédnutím na kvalitu odvedené práce.
- Pokud nelze provést nabízené služby standardním způsobem a zejména v normovaném čase z důvodu skrytých skutečností, které budou zjištěny až při samotné realizaci, je vyhrazená případná změna časové náročnosti a ceny.

Děkujeme za vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka osloví.

V případě, že potřebujete nabídku jakkoliv upravit, neváhejte nás kontaktovat.

S úctou a pozdravem

Vladimír Zahnaš

V Ostravě dne 11. 04. 2024

